MACAÉ, 21 DE MARÇO DE 2024 • EDIÇÃO 931 • ANO IV12

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
CENTRAL DE COBRANÇA – ADM.OPERACIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 042/2024

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a
Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de convocação pelas
vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar os contribuintes
abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, na
CENTRAL DE COBRANÇA – ADM.OPERACIONAL, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento
aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVO RELATIVO À NOTIFICAÇÃO,
sob pena de  e arquivamento dos autos.

ALVAREZ & CARNEIRO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 40900/2023
CABREIRA & CASTRO LTDA 2061/2021
CLUBE DE TIRO PAIOL DE MACAÉ LTDA 15058/2023
COTTEIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 100118/2022
GMD TRANSPORTES LTDA ME 5666/2023
ISAAC RODRIGUES MOURÃO 4137/2024
L C M  COMERCIO E SERVIÇOS OFFSHORE EIRELI 38113/2019
PAULO M. MARINHO CABRAL SERV. DE LOC. DE AUTOMÓVEL  2067/2023
R PINTO BAR E RESTAURANTE 2367/2021
R.M. SILVA COMÉRCIO DE TELAS ME 3955/2021
RITA DE CÁSSIA  GOMES SILVA DA CONCEIÇÃO 17816/2014
SELMA ALVES DO ROSARIO 18813/2018
TAVARES E. GOMES PRESENTES LTDA 38436/2019

Macaé-RJ 18 de março de 2024.

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretário Municipal de Fazenda

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
CENTRAL DE COBRANÇA – ADM.OPERACIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 043/2024

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a
Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de convocação pelas
vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar os contribuintes
abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro,
na  CENTRAL DE COBRANÇA – ADM.OPERACIONAL, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVO RELATIVO
À BAIXA DE INSCRIÇÃO, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

ISABELA MUNHOZ ALVES DE AVILA 7821/2022
JOSÉ RODRIGO ROBERTO PACHECO 55521/2019
LOK SHORE DE MACAE SERVIÇOS TECNICOS LTDA 48055/2019
MACAÉ DISTRIBUIDORA DE JORNAIS LTDA 55675/2019
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 2185/2019

Macaé-RJ 18 de março de 2024.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, con-
vida a população em geral para Audiência Pública, no dia 02 de abril de 2024, às 18
horas, no Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes, situado na Rodovia Christi-
no José da Silva Júnior, s\n, Virgem Santa, Macaé – RJ, CEP.: 27.948-010, solicitada
através do Requerimento nº081/2024, de autoria do Vereador Nilton Cesar, que visa
abordar a política governamental para tratamento de crianças com Autismo, no mês de
conscientização do Autismo.

Macaé-RJ, 19 de março de 2024.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO